2022 年 8 月吉日

お客様 各位

杉山電機システム株式会社

代表取締役社長 杉山 雅章

PS-333 の生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社製サイクルステップカウンターPS-333 につきまして、誠に勝手なが

ら生産終了とさせて頂くこととなりました。後継機は PS-381 となります。液晶パネルによ

る操作性の向上およびイーサネット対応等、あらゆる点で優れた製品になっています。なお、

修理等については在庫部品の範囲で対応させていただきます。お客様におかれましては大

変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

PS-333

2. 生産終了日

2022 年 9 月末

在庫が無くなり次第販売終了となります。

3. 後継機

・PS-381

その他、ご不明な点などございましたら、弊社営業にお問い合わせ下さい。

以上